ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от _________№___________

О внесении изменений в Положение о порядке работы постоянных комиссий совета

депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденное

решением совета депутатов от 27.05.2020 № 35

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 18

Устава муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, Регламентом совета депутатов,

утвержденным  решением совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» от

07.10.2020 № 80, совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке работы постоянных комиссий совета депутатов

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области», утвержденное решением от 27.05.2020

№ 35 (далее по тексту – Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.8. раздела 1 Положения слово «пяти» заменить словом «семи».

1.2. В пункте 1.9. раздела 1 Положения слово «двух» заменить словом «трех».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

опубликованию (обнародованию) в газете «Бугровский вестник» и на официальном сайте

органов местного самоуправления МО «Бугровское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования Моисееву Е.В.

Глава муниципального образования                                                        Е.В. МОИСЕЕВА